リゾートトラスト創立50周年の記念すべき年に、グランシェフ内山と有馬離宮の4料理長が
贈る「うちやま料理ものがたり」を、今ふたたび開催いたします。地域が育む食材を使った
「有馬離宮でしか味わえない」和食・洋食・中国料理と、感動のスペイン歌手たち、グランシェフ内山が
コーディネートする一夜限りの饗宴、新たに始まる『ものがたり』をお楽しみください。

グランシェフ

内山　敏彦
洋食料理 料理長

小山 水喜人
洋食料理 料理長

穴見 研二
中国料理 料理長

小泉 正樹
日本料理 料理長

西村 憲洋

※1週間前までの要予約。※写真はイメージを含みます。※全席禁煙

※提供する内容は仕入れ状況等により変更となる場合がございます。

※20歳未満及びお車を運転されるお客様へのアルコール飲料の提供はできません。

リゾートトラストグループのサステナビリティ活動
の一環として、 本イベント収益の一部を
「赤い羽根共同募金」 を通じ、 使用目的を
限定しての寄付を行います。
ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

チャリティのご案内

定　員 70名様

時　間 18：00～（受付17：30～）

会　場 ボールルーム ルーナ

開催日 2023年4月26日（水）

料　金 1名様　35,000円（税サ込）
※食事（和洋中折衷コース）・ドリンク（銘柄指定）・コンサートを含む

歌手
ヴィクトル ディアス ハネイロ

ピアノ
小泉たかし

歌手
アルバ・ローベン

うちやま料理ものがたり
第108回

2023 inエクシブ有馬離宮

50th Anniversary Celebration

■ご予約 ・ お問い合わせ　〒651-1401　兵庫県神戸市北区有馬町 1661-11

（9 ： 00 ～ 17 ： 00）エクシブ総合予約センター TEL.0570-03-1111
うちやま料理ものがたりホームページ　https://www.gc-uchiyama.jp/